移動式バスケットゴールご利用の際の予約条件について（ご案内）
 鳥取県民体育館では、利用者の皆さまに安全・安心に施設をご利用いただくため、メインアリーナ及びサブア

リーナにおいて「移動式バスケットゴール」を利用される方を対象に下記のとおり予約条件を設けております。

お手数をおかけしますが内容をご確認のうえ、適切なご予約をお願いいたします。

メインアリーナの予約条件 サブアリーナの予約条件

 メインアリーナ 「１/３ 面 C コート」でご予約を

お願いします。

 サブアリーナ「全面」でご予約をお願いします。

とっとり施設予約サービス（インターネット）からのご予約について

とっとり施設予約サービスからご予約される方は赤枠の部分が空いていることをご確認のうえ、ご予約

をお願いします。

確認事項

利用にあたっては、以下に該当することが条件となりますので、ご確認いただきますようお願いします。

☐移動式ゴールの正式な設置方法（床面との固定金具を必ず設置） 及び収納までの経験があり、利用責任者が

利用全体をとおして指揮をとり、適正に使用が可能。（設置経験は他施設での経験でも可）

☐ゴール準備及び収納時に必要な人員（責任者を含め３名以上） がいること。

☐職員の立ち合いはございません。

☐利用責任者が責任をもって対応すること。

 ※高額な機器ですが、破損等があった場合には弁償などの可能性がありますのでご承知ください。

 ※不具合や破損等があった場合は速やかに職員に連絡してください。